FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

CALENDARIO

Ay
=Ib~. Federazione Italiana Nuoto

Q6%

Campionato Regionale Giovanile U18 (M) - Agonista 2020 - - Girone A - Stagione 2020/2021

Giornata:1

22417

Giornata:2

22418

Giornata:3

22419

Giornata:1
22420

Giornata:2

22421

Giornata:3

22422

20/06/2021

20/06/2021

20/06/2021

26/06/2021

26/06/2021

26/06/2021

00:00

11:45

14:30

13:00

09:30

11:15

Calendario di Andata

ATLANTIDE - OPPIDUM SPORT 4-13
OPPIDUM SPORT - PROMOSPORT 11-8
PROMOSPORT - ATLANTIDE 10-16

Calendario di Ritorno

OPPIDUM SPORT - ATLANTIDE 12-5
PROMOSPORT - OPPIDUM SPORT 7-16
ATLANTIDE - PROMOSPORT 15-8

CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE

CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE

CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE

CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE

CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE

CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE

1/1

PAGINA

29/06/2021 15:36:40

DATA ELABORAZIONE



http://www.tcpdf.org

