

## Federazione Italiana Nuoto



Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

## **CALENDARIO**

Campionato Regionale Giovanile U18 (M) - Agonista 2020 - - Girone A - Stagione 2020/2021

		Calendario di Andata					
Giornata	ta:1	00/00/0004	00.00	ATLANTIDE - OPPIDUM SPORT	4 - 13	CENTRO CROPTIVO ATI ANTIRE	
2.	22417	20/06/2021	00:00	ATLANTIDE - OPPIDOM SPORT	4 - 13	CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE	
Giornata:2							
2	22418	20/06/2021	11:45	OPPIDUM SPORT - PROMOSPORT	11 - 8	CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE	
Giornata:3							
2:	22419	20/06/2021	14:30	PROMOSPORT - ATLANTIDE	10 - 16	CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE	
	Calendario di Ritorno						
Giornata:1							
2	22420	26/06/2021	13:00	OPPIDUM SPORT - ATLANTIDE	12 - 5	CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE	
Giornata:2							
2	22421	26/06/2021	09:30	PROMOSPORT - OPPIDUM SPORT	7 - 16	CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE	
Giornata:3							
2:	22422	26/06/2021	11:15	ATLANTIDE - PROMOSPORT	15 - 8	CENTRO SPORTIVO ATLANTIDE	